UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lect[i]o ij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

liceat in contemplatione tan-
resolennitatis immorari Ho-
die namque spiritus sanctus re-
pentino sonitu super discipu-
los venit mentesque carnalium
in sui amorem permittit: et
foris apparentibus linguis ig-
neis intus facta sunt corda flā-
mantia: quia dum deum in ignis
visione suscipiunt per amorem
suauiter arserunt. Tu autem. **R.**
Dum compleretur dies penthe-
costes erant omnes pariter di-
centes alla: et subito factus est
sonus de celo alla. Tunc spi-
ritus torrens repleuit totam
domum al. al. **R.** Repleti sunt om-
nes spiritu et ceperunt loqui. **T**unc
Hoc R. non reperit. Lectio y.
Ipe namque spiritus sanctus a-
mor est. **U**bi et iohannes dicit De-
us charitas est. Qui ergo me-
te integra deus desiderat pro-
fecto iam habet quem amat
neque enim quisquam posset deus di-
ligere si eum quem diligeret
non haberet. Sed ecce si vnus
quisque vestrum requiritur an
diligat deum tota fiducia et
secura mente respondet diligo.
In ipso autem lectionis exor-
dio audistis quod veritas di-
cit. Si quis diligit me sermo-
nem meum seruabit: probatio er-
go dilectionis exhibitio est ope-
ris. Tu autem. **R.** Repleti sunt
omnes spiritu sancto et ceperunt
loqui. put spiritus sanctus da-

bat eloqui illis. Et conuenit
multitudo dicentium alla. **L**o-
quebatur varijs linguis apo-
stoli magnalia dei. Et conuenit
Nunc in epistola sua. **L**ectio in
isdem iohannes dicit: Qui
dicit quia diligo deum et mā-
data eius non custodit mendax
est. Vere enim diligimus si
ad mādata eius a nostris volup-
tatibus coartamus. **N**am qui ad-
huc per illicita desideria dif-
fluit profecto deus non amat
quia ei in sua voluntate contradi-
cit. Sequitur. Et pro me diligis
eum et ad eum veniemus et mā-
sionem apud eum faciemus. Pen-
sate fratres charissimi quanta sit
ista solennitas habere in cordis
hospitio aduentum domini. Terre-
si domum vestram quisquam diues ac
propotens amicus intraret omni
festinatio domus tota munda
retur ne quid fortasse esset quod
oculos amici intrantis offen-
derat. Tergat ergo sordes pro-
ui opis qui deo prepat domum
metis. **R.** Apparuerunt aposto-
lis dispersite lingue tanquam ignis
alla. Seditque supra singulos
eorum spiritus sanctus alla alla. **L**o-
quebantur varijs. Seditque bla-
Seditque. **L**e deum dicitur per
totam eorum. **A**n laus. **E**mit-
te spiritum. **A**d laus an. **D**um com-
plerentur dies pentecostes
erat omnis pariter dicentes alla
Pro. **D**ominus regnauit. **cujus ceteris**